
 
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Ilhota 
Rua: Leoberto Leal, 160 – Centro – Ilhota/SC 
CNPJ: 83.102.301/0001-53 – CEP 88.320-000 

Fone/Fax: (047) 3343-8800 – e-mail: licitacao3@ilhota.sc.gov.br  

  
 
 
 
 

Errata 1 do Edital Pregão Eletrônico 024/2024 - MUL 
 
O Município de Ilhota comunica aos interessados no Pregão Eletrônico – Registro de Preço 024/2024 - MUL, 
diante da alteração na Coordenação do Setor de Licitações e da Comissão de Contratação, foi necessário a 
suspensão da presente licitação que ocorreria dia 30 de julho de 2024, assim altera-se para o dia 16 de agosto 
de 2024 até às 08h30min para término recebimento das propostas e início da disputa de preço às 09h00min. 

 
Ilhota, 02 de agosto de 2024. 
 
 
 

Rosilene Fronza Zimmermann 
Pregoeira/Agente de Contratação  

 
 

Alvarilda Aparecida de Souza 
Equipe de apoio 

 
Vanessa Cristina Pontaldi 

Equipe de apoio 

 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  A
LV

A
R

IL
D

A
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

, V
A

N
E

S
S

A
 C

R
IS

T
IN

A
 P

O
N

T
A

LD
I e

 R
O

S
IL

E
N

E
 F

R
O

N
Z

A
 Z

IM
M

E
R

M
A

N
N

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

9F
A

-C
B

88
-2

E
13

-9
B

B
0 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

9F
A

-C
B

88
-2

E
13

-9
B

B
0



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 79FA-CB88-2E13-9BB0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALVARILDA APARECIDA DE SOUZA (CPF 713.XXX.XXX-15) em 02/08/2024 10:55:44 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VANESSA CRISTINA PONTALDI (CPF 026.XXX.XXX-08) em 02/08/2024 10:57:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROSILENE FRONZA ZIMMERMANN (CPF 008.XXX.XXX-00) em 02/08/2024 11:17:49 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ilhota.1doc.com.br/verificacao/79FA-CB88-2E13-9BB0


